证券代码：002178               证券简称：延华智能           公告编号：2019-034

上海延华智能科技(集团)股份有限公司

关于股东所持公司股份被司法拍卖的进展

暨完成股份过户登记的公告

一、股东所持公司股份被司法拍卖的进展情况

上海延华智能科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或

“延华智能”）于2019年3月5日披露了《关于持股5%以上股东所持公司

股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2019-015）。公司持

股5%以上股东上海延华高科技有限公司（以下简称“延华高科”）所

持有的公司123,983,721股股票，在“公拍网”（www.gpai.net）进

行公开司法拍卖活动；

公司于2019年4月12日披露了《关于持股5%以上股东所持公司股

份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2019-020）。竞买人华融（天

津自贸区）投资股份有限公司（以下简称“华融津投”）在延华高科

所持延华智能共123,983,721股流通股的司法拍卖活动中，以最高应

价竞得股票；

公司于2019年4月30日披露了《关于股东所持公司股份被司法拍

卖的进展暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2019-033）。公司

收到华融津投发来的上海市第二中级人民法院《成交确认书》和《执

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

行裁定书》【（2018）沪02执730号之二】，上海市第二中级人民法

院就本次公开司法拍卖事宜出具了相关裁定。买受人华融津投可持本

裁定书到财产管理机构办理公司123,983,721股股权的相关过户登记

手续。华融津投和延华高科对此分别编制了《简式权益变动报告书》。

以上具体内容详见公司刊登于《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的公告。

2019年5月6日，公司收到华融津投送达的中国证券登记结算有限

责任公司出具的《证券过户登记确认书》，华融津投已依照上海市第

二中级人民法院的相关裁定办理完成股份的司法过户手续，延华高科

所持延华智能共123,983,721股流通股已于2019年4月30日过户至华

融津投名下。

二、股份过户登记完成后，股东权益变动的情况

本次权益变动前，延华高科持有公司123,983,721股流通股，占

公司总股本的17.41%。华融津投未持有公司股份。

本次权益变动后，延华高科不再持有上市公司股份，华融津投持

有公司123,983,721股流通股，占公司总股本的17.41%。

三、其他情况说明

1、华融津投作为专业投资机构，通过司法拍卖方式取得延华智

能17.41%的股份，系出于对上市公司目前投资价值的合理判断。本次

股份过户登记手续完成后，华融津投成为公司第二大股东。

2、本次权益变动不造成对公司的治理结构及持续性经营等方面

的影响，也不造成公司控股股东及实际控制人的变化。

3、公司指定信息披露媒体为《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在指定信息披露

媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认

书》

特此公告。

 上海延华智能科技（集团）股份有限公司

董事会

                       2019 年 5 月 8 日